广西警察学院 2022 年退役大学生士兵

普通高等学校专升本拟录取名单公示

根据《自治区教育厅关于做好 2022 年全区普通专升本招生

工作的通知》（桂教高教〔2022〕17 号）、《自治区招生考试

院关于做好我区 2022 年退役大学生士兵普通高等学校专升本

综合考查招生工作的通知》（桂考院〔2022〕68 号）和《广西

警察学院 2022 年退役大学生士兵专升本综合考查招生简章》等

文件精神，经考生自愿报名、综合考查、填报志愿、投档录取

等程序，择优确定拟录取学生名单，共 30 人。现将拟录取名单

予以公示，公示期：6 月 25 日至 7 月 8 日。

对拟录取名单有异议的，请于 2022 年 7 月 8 日前以书面形

式向我校招生办公室或监察室反映。联系电话：0771-5612367

（学生工作部招生就业指导中心）、0771-5612492 （纪检监察

室）。

附件：广西警察学院 2022 年退役大学生士兵普通高等学校

专升本拟录取名单

广西警察学院

2022 年 6 月 25 日

附件

广西警察学院 2022 年退役大学生士兵

普通高等学校专升本拟录取名单

序号 姓名

性

别 身份证号 录取专业

1 黄敬迪 男 4524021999******12 法学

2 廖向雄 男 4503241998******38 法学

3 莫皓然 男 4504211997******1X 法学

4 黄云飞 男 4526281996******12 法学

5 黎正囿 男 4526281995******11 法学

6 黄冠亿 男 4502051997******12 法学

7 韦松 男 4521271995******15 法学

8 黄德新 男 4521311996******17 法学

9 王名煜 男 4504221998******3X 法学

10 江权钊 男 4504222000******56 行政管理

11 蒙立汉 男 4521221999******11 行政管理

12 陈宇 男 4521221996******17 行政管理

13 钱富国 男 4504221999******34 监狱学

14 张朝强 男 4526271998******11 监狱学

15 陆永乾 男 4524242000******13 监狱学

16 陈锦明 男 4507032000******34 监狱学

17 黄必忠 男 4521221998******16 监狱学

18 肖宇成 男 4504221998******35 监狱学

19 吴启俊 男 4524021997******34 监狱学

20 玉建克 男 4501211999******17 监狱学

21 苏孟 男 4504211997******37 监狱学

22 曾祥志 男 4524241997******17 监狱学

23 莫镇泽 男 4522311998******13 监狱学

24 杨光永 男 4526282000******35
数据科学与大

数据技术

25 苏菁华 男 4508211998******56 司法警察学

26 吴睿 男 4522291998******1X 司法警察学

27 王熙友 男 4526261997******19 司法警察学

28 苏万泉 男 4522271998******17 司法警察学

29 许高胜 男 4521011997******15 司法警察学

30 李兆杰 男 4509221998******74 信息安全